

کمپین‌ان



دومین حادثه بد فضایی برای آمریکا

دومین حادثه بد فضایی برای آمریکا در یک هفته اخیر با سرنگونی یک سفینه فضایی توریستی آزمایشی به نام «گشتی فضایی ۲» رقم خورد.

به گزارش شبکه خبری ان‌بی‌سی آمریکا، یک



دوشنبه هفته گذشته نیز یک راکت ناسا که در حال ارسال برخی تجهیزات به ایستگاه فضایی بین‌المللی بود ۶ ثانیه پس از پرتاب در آسمان منفجر شد و بیش از دو میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار خسارت به بار آورد.

در حادثه دوشنبه گذشته کسی آسیب ندید اما گفته می‌شود در جریان سقوط «گشتی فضایی ۲» یک فضاپرد کشته و دیگری زخمی شده است.

این سفینه فضایی با یک جت چهارموتوره از زمین بلند و در ارتفاع ۱۵۰۰ متری از جت جدا شد و به کمک دو موتور خود تا ارتفاع ۱۰۰ کیلومتری از سطح زمین صعود اما در نهایت به دلیل به وجود آمدن مشکلات جدی سقوط کرد.

شرکت «ویرجین گالکتیک» یک شرکت خصوصی متعلق به «ریچارد برانسون» میلیارد بریتانیایی تبار آمریکایی است که هدف رویایی بردن توریست به فضا را دنبال می‌کند و برای این منظور به دنبال ساخت سفینه‌های توریستی فضایی است.

ایسن پروژه حمایت دولت ایالات متحده آمریکا را نیز به همراه دارد و پیش‌بینی می‌شود در صورت موفقیت تحقیقات و پروژه از اواخر دهه میلادی جاری برنامه بردن توریست به فضا با سفینه‌های این شرکت عملی شود. ناظران وقوع دو حادثه بد فضایی در عرض چهار روز را که در هر دو حادثه دو شرکت خصوصی فضایی مقصر بودند، نشانه‌ای از دقت و ایمنی بیشتر پروژه‌های فضایی دولتی در مقایسه با شرکت‌های خصوصی می‌دانند. در بیشتر کشورهای جهان صنعت فضا تا حدود زیادی به دلیل حساس بودن و هزینه‌بر بودن پروژه‌های آن در اختیار دولت‌ها است اما در سال‌های گذشته به ویژه در ایالات متحده آمریکا به دلیل به وجود آمدن ایده‌های چون سفر توریستی انسان‌ها به فضا و امکان کسب درآمد بالا در دهه‌های آتی از این راه، برخی شرکت‌های خصوصی نیز به سرمایه‌گذاری روی پروژه‌های فضایی رو آورده‌اند.



فرد ثروتمند جهان قرار دارد اما پوشیدن جوارب‌های ناهماهنگ و خال خالی وی توجه رسانه‌ها را به خود جلب کرد.

در پی وقوع حادثه قتل یک مرد انگلیسی، پلیس متوجه می‌شود شاهدان حادثه تقاضا کرد برای حل ماجرا با پلیس این شهر همکاری کنند.
روز جمعه مردی ۳۵ ساله در شهر

منچستر نزدیک رستوران «تریدر» با شلیک گلوله‌ای یک فرد ناشناس کشته شد.روزنامه انگلیسی گاردین با اعلام این خبر گفت: قربانی این تیراندازی که مردی ۳۵ ساله است از ناحیه شکم و سینه آسیب دید و با انتقال به بیمارستان جان باخت. این ماجرا بعد از گزارشی مبنی بر حضور یک مرد مسلح در شهر، به پلیس منچستر اطلاع داده شد اما نام این فرد فاش نشده است.

پلیس انگلیس تاکنون جزئیاتی از این ماجرا ارائه نداده و از گمانه‌زنی‌ها اجتناب کرده است اما گفته دلیل و چگونگی وقوع این حادثه موضوع تحقیقات پلیس خواهد بود.

پلیس منچستر از افراد حاضر در محل حادثه در خواست کرده هر اطلاعاتی در دست دارند برای حل پرونده اطلاع دهند. همچنین رئیس پلیس منچستر از مردم خواسته هر مورد نگران کننده یا مشکوکی را به اطلاع برسانند.



سرو می‌شود. در تهیه این سوپ، خون تازه اردک داخل شیشه‌ای ریخته و با افزودن سس ماهی از لخته شدن آن جلوگیری می‌شود و در نهایت به آن سبزیجات و مغز فندق می‌افزایند.

این سوپ را در فریزر نگهداری می‌کنند تا از بسته‌شدن خون جلوگیری شود، سپس هنگام سرو آن را از فریزر خارج می‌کنند و دوباره به شکل مایع درمی‌آید!

وزیر بهداشت با تأکید بر اینکه در یافت‌های غیرمتعارف رشوه است، گفت: به هیچ عنوان اجازه طبابت به متخلفان را نمی‌دهم.

دکتر هاشمی در نشست با مدیران بیمه‌های پایه و تکمیلی اظهار داشت: ما وارد مرحله سوم طرح تحول سلامت می‌شویم بنابراین انتظار دولت و مجلس این است که با یک همدلی کامل این مرحله را با موفقیت اجرا کنیم تا در پایان امسال به تمام اهدافمان دست پیدا کنیم.

هاشمی تصریح کرد: بیمارستانهای خصوصی با ما تفاهم کردند تا طرح تحول سلامت موفق شود ولی شاید همچنان تخلفاتی رخ دهد و افراد زیاده‌خواه وجود داشته باشند، اما وزارت بهداشت جلوی آنان را می‌گیرد. وزیر بهداشت افزود: بنده به هیچ عنوان اجازه طبابت به چنین افرادی را نمی‌دهم باید همه به اخلاق برگردند و با هیچ کس رودربایستی ندارم کما اینکه بسیاری از آنان همکاران و دوستان من هستند. وی تصریح کرد: در حال حاضر تعرفه‌ها را به واقعیت نزدیک کردیم به طوری که از حوزه خودمان ۱۲۰۰ تا ۱۳۰۰ میلیارد تومان هزینه کرده‌ایم، لذا اگر تا امروز به نفع یک طرف پیش می‌رفت دیگر باید از ۱۵ آبان روند اصلاح شود.

هاشمی تأکید کرد: من شخصا دریافت‌های غیرمتعارف را رشوه می‌دانم و با توجه به اینکه هوای قضایی و تعزیرات نیز همیشه با مصوبه دولت همراهی خواهند کرد، گوش ما بسته نیست و بنده به آن چیزی که عهد کردم وفا خواهم کرد.

هاشمی تأکید کرد: من شخصا دریافت‌های غیرمتعارف را رشوه می‌دانم و با توجه به اینکه هوای قضایی و تعزیرات نیز همیشه با مصوبه دولت همراهی خواهند کرد، گوش ما بسته نیست و بنده به آن چیزی که عهد کردم وفا خواهم کرد.

کارشناس سازمان هوشناسی با اشاره به نفوذ هوای سرد در نیمه شمالی کشور از افت ۱۰ درجه‌ای دمای هوا در مناطق نوار شمالی کشور خبرداد و گفت: در اواسط هفته شاهد جاری بارش باران در تهران خواهیم بود.

امین حسین نقشینه در گفت وگو با فارس درباره شرایط جوی کشور طی روزهای آینده اظهار داشت: به سبب نفوذ جریانات سرد شمالی از امروز شاهد آغاز بارندگی‌ها در سواحل شمالی کشور خواهیم بود.

کارشناس سازمان هوشناسی در ادامه افزود: طی

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: روزانه ۵۰۰ تصادف منجر به کروکی در تهران اتفاق می‌افتد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم،سیدجعفر تشکری‌هاشمی با اعلام اینکه آمار ارائه شده در خصوص خسارات و تلفات ناشی از حوادث ترافیکی در کشورمان بسیار بالاست، گفت: تنها در شهر تهران روزانه ۵۰۰ تا ۶۰۰ تصادف منجر به کروکی اتفاق می‌افتد و علاوه بر این، هر روز صدها تصادف نیز با سناشن طرفین حل و فصل می‌شود که این آمار بالا، نشان‌دهنده بخشی از مشکلات پایتخت در زمینه ترافیک است.

وی افزود، با در نظر گرفتن هزینه‌ها و خسارات مالی و جانی که تصادفات در شهروندان و مدیریت شهری تحمیل می‌کند، نیاز به اجرای برنامه‌های گسترده‌ای در جهت کاهش این هزینه‌ها و خسارات احساس می‌شود.

تشکری‌هاشمی با تأکید بر اینکه عمده ترین دلیل به وجود آمدن صحنه‌های دلخراش تصادف، پایین بودن ترافیک است.

وی افزود، با در نظر گرفتن هزینه‌ها و خسارات مالی و جانی که تصادفات در شهروندان و مدیریت شهری تحمیل می‌کند، نیاز به اجرای برنامه‌های گسترده‌ای در جهت کاهش این هزینه‌ها و خسارات احساس می‌شود.

تشکری‌هاشمی با تأکید بر اینکه عمده ترین دلیل به وجود آمدن صحنه‌های دلخراش تصادف، پایین بودن ترافیک است.

نخستین باران پاییزی همراه با توفان و تگرگ در بامداد شنبه، مدارس ششیفت صبح مقطع ابتدایی بر برخی نقاط استان بوشهر را تعطیل کرد.
به گزارش خبرگزاری‌ها مدیر کل مدیریت بحران استانداری بوشهر افزود گفت: در این ارتباط مدارس ابتدایی شهر بوشهر، شهرستان تنگستان و بخش‌هایی از شهرستان دشتی شامل خورموج، کانی، بادوله و توابع آنها در شیفت صبح تعطیل اعلام شده است. احمد مرادی اضافه کرد: در شهرستان دشتستان با هماهنگی فرمانداری و آموزش و پرورش مدرسی که ضرب ایمنی کمتری دارند، تعطیل اعلام شدند و در بوشهر نیز دانش‌آموزان یکساعت دیرتر به مدرسه رفتند.

وی گفت: بارندگی همراه با باد شدید و تگرگ بامداد شنبه باعث قطع درختان، ایجاد اختلال در شبکه برق‌رسانی و آبرگرفتگی سطح خیابان‌ها و معابر عمومی شدوی تصریح کرد: در پی توفان و وزش باد شدید در جزیره بخش شمالی بندر گناوه ۲۰ قایق

زورگیری در پوشش یک خانواده زورگیرانی که در پوشش خانواده اقدام به زورگیری از مسافران بهیشت زهرا می‌کردند دستگیر شدند.

سرگرد ولی‌الله سعیدی رئیس کلانتری ۲۰۵ صحن مطهر گفت: ماموران گشت این کلانتری دیروز در حال تردد در پارکینگ شمالی حرم مطهر امام(ره) بودند که با یک دستگاه خودروی پراید با ۳ سرنشین مرد و زن مواجه شدند که هنگام بازرسی از خودروی آنها مدعی بودند یک خانواده هستند.

وی افزود: ماموران در حال بررسی صحت این ادعا بودند که راننده خودرو با ایجاد سروصدا و رعب و وحشت اقدام به خودزنی کرد و سوار بر خودرو در حالی که قصد آسیب‌رسانی به یکی از ماموران را داشت از محل متواری شد.

ماموران با شلیک یک تیر هوایی عملیات تعقیب و گریز را آغاز کردند و پس از طی مسافتی موفق شدند خودرو را متوقف و سه سرنشین به نام‌های «صرت»، «محسن» و «هزاین» را دستگیر کنند. عوامل کلانتری در بازرسی از متهمان و خودرویشان، ۳ عدد قمه و چاقو و همچنین تعدادی گوشی موبایل گرانقیمت کشف و ضبط کردند. پس از انتقال متهمان به کلانتری مشخص شد که این افراد در پوشش خانواده‌گی اقدام به زورگیری از مسافران و رهگذران می‌کنند.

حوادث - اخبار کشور

هشدار قاطع وزیر بهداشت درباره زیرمیزی

اجازه طبابت به پزشکان رشوه‌بگیر نمی‌دهم

وی با تشکر از بیمه‌های پایه و سازمان نظام پزشکی اظهار داشت: امیدوارم با اجرای طرح تحول سلامت اخلاق به جامعه پزشکی بازگردد زیرا هیچ چاره

دیگری نداریم و باید هر هزینه‌ای می‌توانیم برای آن انجام دهیم، هزینه مادی که چیزی نیست.

وزیر بهداشت تصریح کرد: اگر هر دولت دیگری



وزیر بهداشت در بازدید از بیمارستان نوابخشیش نورافشار در جریان مراحل درمان کودکان مریوانی که سال گذشته به علت انفجار مین آسیب دیده و برای درمان به این بیمارستان مراجعه کرده‌اند، قرار گرفت.
وی با اظهار خرسندی از اینکه آسیب‌های وارده کودکان مریوانی به‌جز در ۲ مورد، خیلی جدی نبوده است، گفت: جمعیت هلال‌احمر در زمینه درمان این کودکان نهایت همراهی را داشته و مسئولیت ادامه درمان را هم بر عهده دارد. وی ضمن عیادت از کودکان آسیب‌دیده و اطلاع از روند درمان آنها تأکید کرد: امیدواریم وزارت آموزش و پرورش هم امکاناتی را برای ادامه تحصیل این کودکان فراهم کند تا روند درمان موجب باز ماندن آنها از تحصیل نشود.

سازمان هوشناسی پیش‌بینی کرد افت ۱۰ درجه‌ای دمای هوا در نیمه شمالی کشور
روزی‌های آینده نیز گستره بارش‌ها به شمال غرب، مناطقی از دامنه‌های جنوبی البرز و شمال شرق کشور کشیده می‌شود. وی بیان داشت: امروز بارندگی‌ها در کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری و مناطقی از خوزستان، فارس و بوشهر شدت می‌یابند.

به گفته نقشینه، بارش‌ها همچنین از سمت غرب کشور جوی کشور طی روزهای آینده اظهار داشت: به سبب نفوذ جریانات سرد شمالی از امروز شاهد آغاز بارندگی‌ها در سواحل شمالی کشور خواهیم بود.

کارشناس سازمان هوشناسی از ریزش هوای سرد درنیمه شمالی کشور در اواسط هفته جاری خبر داد و

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران:

روزانه ۵۰۰ تصادف منجر به کروکی در تهران اتفاق می‌افتد

به گزارش آگاهی راندگان و عابران پیاده است، اعلام کرد: به همین سبب موضوع آموزش‌های ترافیکی به شهروندان را در اولویت اقدامات خود برای حل معضل ترافیک قرار داده‌ایم.

کودکان بیشتر آسیب می‌بینند
معاون شهردار تهران با اشاره به اینکه برنامه‌های مفصلی را به منظور آموزش شهروندان در زمینه ترافیک تدارک دیده‌ایم، اظهار داشت: اعتقاد داریم آموزش و فرهنگ‌سازی در حوزه ترافیک، مؤثرترین راهکار مقابله با تهدیدات ناشی از سوانح ترافیکی است.

وی با بیان اینکه آموزش‌های ترافیکی به کودکان را به طور ویژه مورد توجه قرار داده‌ایم، تصریح کرد: کودکان، آسیب‌پذیرترین قشر جامعه هستند و آسیب‌های مستقیم و غیرمستقیم که در حوادث ترافیکی به آنها وارد می‌شود، به مراتب بیشتر و سنگین تر از سایر افراد است.

وی با تأکید بر این‌که کودکان به دلیل نداشتن تجربه حضور در جامعه و ناآشنا بودن با خطرانی که در خیابان آنها را مورد تهدید قرار می‌دهد، همواره در معرض خطرات و

باران مدارس شهرهای بوشهر را تعطیل کرد

غرق شدند و ۴۰ قایق دیگر به علت برخورد با دیگر شناورها خسارت دیدند.

مرادی گفت: در محور بوشهر به برازان نیز تعدادی پایه‌های برق خسارت دیدند، و براساس گزارش فرماندار دشتی احتمال خسارت به مزارع گوجه‌فرنگی دشتی نیز وجود دارد.

همچنین به فضای سبز در شهرهای ذکر شده از جمله بوشهر، خساراتی وارد شد.

همچنین خبرنگار کیهان از خرم‌آباد گزارش داد امدادگران جمعیت هلال‌احمر لرستان پس از ۱۲ روز تلاش موفق شدند جسد جوان ۳۰ساله‌ای به نام یحیی جهانگیری را کشف کنند. این جوان در اواخر مهر ماه هنگام رانندگی با خودروی پراید در ۲۰ کیلومتری غرب خرم‌آباد طعمه سیل شد و جان خود را از دست داد. گفتنی است برغم تلاش‌های گروه‌های امدادی هنوز پیکر مدیر مدرسه شبانه‌روزی ویسپان لرستان پیدا نشده است.

ایمن مدیر شبانگاهان می‌خواسته یکی از

طی ۳ عملیات مجزای پلیس غرب تهران قاچاقچیان از حمل و توزیع ۵۹۳ کیلوگرم مواد افیونی در تهران در پی سه عملیات مجزای پلیس تاکام ماندند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس سردار ناصر اصلاتی رئیس پلیس غرب استان تهران گفت: ماموران پلیس بامداد پنج‌شنبه گذشته در حین گشت‌زنی در خیابان درختی رباط کریم به سه دستگاه خودروی پژو پارس نوک مدادی با دو سرنشین مشکوک مواجه شدند.

سرنشینان خودرو بدون توجه به دستور پلیس متواری شدند و در جریان درگیری مسلحانه و اصابت گلوله به یکی از چرخ‌های خودرو مجبور به توقف در کمربندی میدان القدری به سمت آشناسان شدند.

در بازرسی از خودروی توقیف شده ۴۷۵ کیلو ۵۰۰ گرم تریاک و ۲۸ کیلو و ۳۰۰ گرم حبشیش کشف شد.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

نیز سرکار بایداید باید طرح تحول سلامت را انجام دهد تا قانون در مراکز بهداشتی و درمانی حاکم شود و

اگر این کار اتفاق نیفتد هیچ کسی نمی‌تواند سلامت ایرانیان را تضمین کندوی خطاب به بیمه‌ها تصریح کرد: شماها وظیفه دارید اطلاعاتی که ما می‌خواهیم

در اختیارمان قرار دهید، این دولت است که منابع را در اختیار بیمه‌ها قرار می‌دهد بنابراین تا امروز هم اگر

بیمه‌ها اطلاعاتی که ما می‌خواستیم در اختیار قرار ندهادند، تخلف کرده‌اند.هاشمی در ادامه با پیشنهادی

برای تشکیل یک کمیته مشترک بین گروه‌های پایه و بیمه‌های تکمیلی و وزارت بهداشت، بیان داشت: همه می‌دانیم، وضعیت کنونی بیمه خوب نیست بیمه‌های تکمیلی نیز باید به تعهداتی که دارند پایبند باشند و نباید از پول یارانه سلامت استفاده کنند، از سوی دیگر،بیمه‌های تکمیلی باید قراردادهای خود را با موسسات مختلف لغو کنند که این مسئله می‌تواند

عاملی بازدارنده برای بخش خصوصی به حساب آید.

وزیر بهداشت خاطر‌نشان کرد: اگر مؤسسه‌ای

وجه غیرمتعارفی از بیماران دریافت کرد باید بیمه‌ها با آنان لغو قرارداد کنند، البته شاید تعداد این متخلفان اندک باشد ولی چون عادت کرده‌اند فکر می‌کنند این تصمیمات با لایهٔ گری و عدم شفافیت باشد ولی بدانند که این بار با دفعات قبلی متفاوت است.

وی ادامه داد: شما بیمه‌ها نیز کمک کنید، دولت مصمم است و جامعه همراهی می‌کند، بنده هم پیگیری می‌کنم که تعداد بیمه‌های تکمیلی اضافه شود و حق بیمه آن‌ها بیش‌تر شود.

وی با بیان اینکه کاهش دمای هوا از روز سه‌شنبه تا

پایان هفته جاری ادامه می‌یابد، بیان داشت: بر همین اساس می‌توان گفت که نیمه شمالی کشور پایان هفته سردی را تجربه خواهد کرد.

نقشنیه درباره شرایط جوی تهران گفت: از امروز تا پایان هفته جاری دمای هوای تهران روند کاهش‌ی خواهد شد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران:

روزانه ۵۰۰ تصادف منجر به کروکی در تهران اتفاق می‌افتد

به گزارش آگاهی راندگان و عابران پیاده است، اعلام کرد: به همین سبب موضوع آموزش‌های ترافیکی به شهروندان را در اولویت اقدامات خود برای حل معضل ترافیک قرار داده‌ایم.

کودکان بیشتر آسیب می‌بینند
معاون شهردار تهران با اشاره به اینکه برنامه‌های مفصلی را به منظور آموزش شهروندان در زمینه ترافیک تدارک دیده‌ایم، اظهار داشت: اعتقاد داریم آموزش و فرهنگ‌سازی در حوزه ترافیک، مؤثرترین راهکار مقابله با تهدیدات ناشی از سوانح ترافیکی است.

وی با بیان اینکه آموزش‌های ترافیکی به کودکان را به طور ویژه مورد توجه قرار داده‌ایم، تصریح کرد: کودکان، آسیب‌پذیرترین قشر جامعه هستند و آسیب‌های مستقیم و غیرمستقیم که در حوادث ترافیکی به آنها وارد می‌شود، به مراتب بیشتر و سنگین تر از سایر افراد است.

وی با تأکید بر این‌که کودکان به دلیل نداشتن تجربه حضور در جامعه و ناآشنا بودن با خطرانی که در خیابان آنها را مورد تهدید قرار می‌دهد، همواره در معرض خطرات و

ایمن مدیر شبانگاهان می‌خواسته یکی از

طی ۳ عملیات مجزای پلیس غرب تهران قاچاقچیان از حمل و توزیع ۵۹۳ کیلوگرم مواد افیونی در تهران در پی سه عملیات مجزای پلیس تاکام ماندند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس سردار ناصر اصلاتی رئیس پلیس غرب استان تهران گفت: ماموران پلیس بامداد پنج‌شنبه گذشته در حین گشت‌زنی در خیابان درختی رباط کریم به سه دستگاه خودروی پژو پارس نوک مدادی با دو سرنشین مشکوک مواجه شدند.

سرنشینان خودرو بدون توجه به دستور پلیس متواری شدند و در جریان درگیری مسلحانه و اصابت گلوله به یکی از چرخ‌های خودرو مجبور به توقف در کمربندی میدان القدری به سمت آشناسان شدند.

در بازرسی از خودروی توقیف شده ۴۷۵ کیلو ۵۰۰ گرم تریاک و ۲۸ کیلو و ۳۰۰ گرم حبشیش کشف شد.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان امداد شهرستان رباط کریم حین گشت‌زنی در اتوبان تهران - ساوه به یک دستگاه خودرو با یک سرنشین مظنون شده و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات دوم پلیس و کشف ۹ کیلو و ۹۵۰ گرم هروئین گفت: ماموران گشت یگان